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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
	Службен гласник на Општина Градско

излегува по потреба
	
	Број 12 година XXX
06 ноември 2025


83.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за избор на претседател и членови на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избори и именувања
Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избори и именувања, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-408/1
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24), член 4 и член 6 од Деловникот на Советот на општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“  бр. 02/06) и член 5 и член 6 од Статутот на Општина Градско („Службен  гласник на Општина Градско“  бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23) 

Советот на Општина Градско на својата прва (конститутивна) седница одржана на 05.11.2025 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избори и именувања
1. За претседател на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избори и именување е избрана Кристина Самандова.
2. За членови на Комисијата се избрани:

   - Веле Петрески

   - Боне Спасовски

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-400/2
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
84.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина Градско
Се објавува Решението за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-408/2
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24), член 4 од Деловникот на Совет на општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06) и член 5 и 6 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 7/21, 4/22 и 11/23)

Советот на Општина Градско на својата прва (конститутивна) седница одржана на 05.11.2025 година донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина Градско
1.Се ВЕРИФИКУВА мандатот на членовите на Советот на општина Градско во следниот состав:
1. Драгана Данева

2. Веле Петрески
3. Душко Цековски
4. Кристина Самандова
5. Димче Богдановски
6. Тоше Петревски
7. Александар Ристовски
8. Благоја Станишевски
9. Боне Спасовски
2. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-400/3
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
85.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр. 202/24) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06, 07/21, 04/22 и 11/23),
Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за избор на претседател  на Совет на Општина Градско
Се објавува Решението за избор на претседател  на Совет на Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 05.11.2025 година.
Бр.09-408/3
06.11.2025год.

Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 62 став 1 а во врска со член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на РСМ“ 202/24) и член 34 од Деловникот  на Совет на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр. 02/06),

Советот на Општина Градско на својата прва (конститутивна) седница одржана на 05.11.2025 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател  на Совет на Општина Градско
1.За претседател на Советот на општина Градско е избран членот на Советот 
Драгана Данева.
2. Мандатот на претседателот на Советот трае 4(четири) години.

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-400/4
05.11.2025год.

Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Драгана Данева с.р.
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